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Ref. ALT69252

565 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Lägenhet med 3 sovrum, spektakulärt privat solarium, terrass och parkering

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Ljust hem med öppna ytor och utmärkt utomhuskontakt,
med framhävning av ett stort privat solarium perfekt för
avkoppling, solnjutning och skapande av olika
utomhusmiljöer.

Denna lägenhet på andra våningen erbjuder en bekväm och funktionell

planlösning, med rymliga utomhusområden utformade för att njuta av

medelhavslivsstil året runt. Fastigheten har en 40 m² stor huvudterrass och

ett stort privat solarium, perfekt för både avkoppling och underhållning

utomhus.

När du kliver in i bostaden möts du av ett ljust vardagsrum med öppen

planlösning där vardagsrum, matsal och kök flyter sömlöst samman. Det

moderna och praktiska köket har en stor köksö och ansluter direkt till

terrassen, vilket skapar en trevlig kontinuitet mellan inomhus och utomhus.

Huvudterrassen erbjuder gott om plats för en matplats, solstolar och en chill-

out-hörna.

Sovrummet består av tre dubbelrum med inbyggda garderober. Det stora

sovrummet har ett eget badrum, medan de andra två sovrummen delar ett

andra komplett badrum. Intill köket finns ett praktiskt separat

grovkök/tvättstuga, vilket ger extra bekvämlighet i vardagen.

På övervåningen är det 75 m² stora privata solariet en av fastighetens

huvudattraktioner. Detta rymliga och mångsidiga område erbjuder olika zoner

för solbad, avkoppling eller måltider utomhus, och inkluderar även

förberedelser för ett utekök.

Viktiga funktioner inkluderar stora porslinsplattor på golvet, PVC-snickerier

med utmärkt värme- och akustisk isolering, motoriserade persienner,

kanaliserad varm/kall luftkonditionering och ett aerotermiskt system för

varmvatten. Fastigheten inkluderar också ett grundläggande

hemautomationssystem för styrning av belysning och persienner, samt en

parkeringsplats och förråd.
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Trädgård,  Swimming pool,
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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